
 

     13.01.2017        25 

 

 

О внесении дополнений в приложение к постановлению главы городского 

округа Богданович от 28.12.2016 № 2471 «О закреплении источников доходов 

бюджета городского округа Богданович и порядке осуществления бюджетных 

полномочий главных администраторов доходов бюджета городского округа 

Богданович органами местного самоуправления и муниципальными 

казенными учреждениями городского округа Богданович на 2017 год и 

плановый период 2018-2019 годов» 

 

 

В соответствии со статьями 20 и 160.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации и приказом Министерства финансов Российской Федерации от 

01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной 

классификации Российской Федерации», руководствуясь статьей 28 Устава 

городского округа Богданович, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Внести в приложение к постановлению главы городского округа 

Богданович от 28.12.2016 № 2471 «О закреплении источников доходов бюджета 

городского округа Богданович и порядке осуществления бюджетных полномочий 

главных администраторов доходов бюджета городского округа Богданович 

органами местного самоуправления и муниципальными казенными 

учреждениями городского округа Богданович на 2017 год и плановый период 

2018-2019» следующие дополнения: 

 
Номер 

строки 

Код 

главного 

админист

ратора 

доходов 

бюджета 

Код вида доходов 

бюджета 

Наименование кодов бюджетной 

классификации 

налоговых и неналоговых доходов 

1.35 901 2 02 30022 04 0000 

151 

Субвенции бюджетам городских округов 

на предоставление гражданам субсидий 

на оплату жилого помещения и 

коммунальных услуг 

5.4 913 1 17 01040 04 0000 

180 

Невыясненные поступления, зачисляемые 

в бюджеты городских округов 

consultantplus://offline/ref=7438DC4A47EB7CA63F0F3C10C83459B17C2ADC0E13EBAF2D6D3572F3FC2C662B8281C18B37816FLBE
consultantplus://offline/ref=7438DC4A47EB7CA63F0F3C10C83459B1752BD70314E1F227656C7EF16FLBE


 

2. Начальнику отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации 

городского округа Богданович (Шауракс Т.А.) и председателю Счетной палаты 

городского округа Богданович (Носовой О.В.) в недельный срок после принятия 

настоящего постановления внести изменения во внутренние нормативно-

правовые акты о наделении полномочиями администратора доходов бюджета 

городского округа Богданович и представить их в Финансовое управление 

администрации городского округа Богданович и Управление Федерального 

казначейства по Свердловской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника Финансового управления администрации городского округа 

Богданович Токарева Г.В. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                                                      В.А. Москвин 


